Emendas Impositivas no orçamento do ano 2.025, conforme solicitação do vereador 

Lucas Comin Loureiro para Auxílios (investimento). 

Art. 2.º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o artigo anterior, são 

provenientes de: 

I – R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), resultantes de anulação total ou parcial de dotações 

orçamentárias, nos termos do art. 43, § 1.º, III, da Lei Federal n.º 4.320, de 17 de março de 

1964, da seguinte programação: 

Unidade Código Discriminação Funcional 

Programática 

Código de